
栗 上 下 水 第 919 号 

令 和 6 年 12 月 25 日 

 

住民の皆様 

                          

栗東市上下水道事業所長 福田 茂幸 

（公印省略） 

 

上水道管布設替工事に伴う舗装本復旧工事について（お知らせ） 

 

 寒冷の候、あなたにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、上下水道事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、霊仙寺、綣地先（裏面参照）におきまして、昨年度から今年度にかけて工事を実

施しておりました上水道管布設替工事の舗装本復旧工事を実施致します。 

つきましては、工事期間中大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 記 

  

  

工 事 名  市道綣花園２号線他舗装本復旧工事 

工事箇所  霊仙寺、綣地先（裏面位置図のとおり） 

工事期間  令和 ７年 １月 ２０日 ～ 令和 ７年 ２月２８日（予定） 

      ※工事期間の内、施工は８日間を予定しております。 

※天候等により工事が遅延する場合があります。 

規制内容  歩道通行規制、通行止 

      ※通行止めの日時は看板にて周知いたします。 

規制時間  ９：００ ～ １７：００ 

施工業者  株式会社三立建工      担当：山田  ℡５５３－４９００ 

担 当 課  栗東市上下水道課      担当：高橋  ℡５５１－０１２２ 

 

 

 

 

 

 

 



【凡例】

工事箇所

【位置図】


